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Единый аналитический план реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения
««Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год 

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Литвиновского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и 
массового спорта в  Литвиновском сельском поселении»

	09.01.2025
	31.12.2025
	 
	17,5
	0,0
	0,0
	17,5
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) «Население вовлечено в систематические занятия физической культурой и спортом» 1.1.

	09.01.2025
	27 декабря 2025 г.
	Инспектор ВУС Администрации Литвиновскогого сельского поселения
	17,5
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Контрольная точка 1.1.1. 
«Участие в  Спартакиаде Дона,»
	         х
	30 апреля 2025 г.
	Инспектор ВУС Администрации Литвиновскогого сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.
	Мероприятие (результат) «Население вовлечено в систематические занятия физической культурой и спортом» 1.1.

	09.01.2025
	27 декабря 2025 г.
	Инспектор ВУС Администрации Литвиновскогого сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение эффективного управления реализацией муниципальной  программы»
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Мероприятие (результат) «Повышена эффективность и результативность бюджетных расходов в сфере реализации муниципальной программы» 1.1.

	09.01.2025
	27 декабря 2025 г.
	Инспектор ВУС Администрации Литвиновскогого сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	17,5
	0,0
	0,0
	17,5
	0,0

	
	
	X
	X
	
	17,,5
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]17,5
	0,0



